

AVA J

Think One Autocare Pte Ltd
No.18 Defu Avenue 2
Singapore 539522

not attached
nku
The photography
SL
8/8/19
P/P # 6587-32

GBF9810P TOYOTA HIACE KDH2010203930

DATE 7/8/2019

No	Qty	PARTICULAR	AMOUNT S\$
1	1	TAIL GATE	2236.00
2	1	TAIL GATE PILLAR LH	425.00
3	1	TAIL GATE TRIM BOARD	428.00
4	1	TAIL GATE AUTO LOCK	255.00
5	1	AUTO LOCK COVER	95.00
6	1	TAIL GATE AUTO LOCK SENSOR	855.00
7	1	TAIL GATE LOCK MECHANISM	509.20
8	1	TAIL GATE INNER LOCK HANDLE	125.00
9	2	TAIL GATE DAMPER	539.60
10	1	TAIL GATE LOCK CATCH	68.00
11	1	TAIL GATE (HIACE) EMBLEM	125.00
12	1	TAIL GATE (LOGO) EMBLEM	165.00
13	1	TAIL GATE CHROME	425.00
14	4	TAIL GATE RUBBER STOPPER	80.00
15	1	REAR FLOOR PANEL	899.00
16	1	REAR FLOOR PANEL GARNISH	855.00
17	1	REAR END PANEL GARNISH	298.00
18	1	REAR END PANEL INNER	1,288.00
19	1	REAR END PANEL OUTER	1,358.00
20	1	REAR BUMPER	1,260.00
21	1	REAR BUMPER FOOT STEP	221.00
22	2	REAR BUMPER SIDE RETAINER	243.00
23	1	TAIL LAMP ASSY RH	786.00
24	1	TAIL LAMP LOWER PANEL RH	145.00
25	1	EXHUAUST PIPE ASSY	955.00
26	2	REAR FENDER INNER GARNISH R+L	1,304.00
Tailgate weatherstrip			16,942.80
7w1			4,235.70
299.10 LESS 25%			12,707.10

P-5503-1

No	Qty	PARTICULAR	SPECAIL NETT	AMOUNT S\$
1	1	REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT		90.00
2	1	REAR WINDSCREEN GLASS INNER SEAL		135.00
3	1	REAR WINDSCREEN SUN-X FILM		250.00
4	1	TAIL GATE (1000KG) EMBLEM		85.00
5	1	TAIL GATE (HIACE) EMBLEM		145.00
6	1	TAIL GATE (SUPER GL) EMBLEM		135.00
7	1	TAIL GATE (LOGO) EMBLEM		165.00
8	1	70 KM/H STICKER		25.00
9	1	REAR NUMBER PLATE (PAINT)		40.00
10	8	TAIL GATE TRIM BOARD CLIP	6.00	48.00
11	18	REAR FENDER INNER GARNISH CLIP	6.00	108.00
12	1	JOINT SEAL		120.00
13	1	REVERSE SENSOR		250.00
				\$ 1,596.00

LABOUR & MISCELLANEOUS:

1	To remove damaged body parts with all necessary components/attachments apply hot-works where necessary repair, reshape body dented panels in accordance with factory specifications replace new parts refit and align into position refit all necessary components/attachments	1,800.00	800
2	To spray paint replaced/repared body parts inclusive of preparatory works and painting materials	1,200.00	900
3	To transfer tail gate components with all necessary attachments	250.00	60
4	To remove,refix rear windscreen glass and water test	250.00	100
5	To remove,refix rear interior garnishes upholstery	200.00	X
6	To remove,replace rear exhaust pipe with all necessary attachments	120.00	X
7	To install reverse sensor and test funtion	100.00	50
8	Apply anti rust solution on affected areas	100.00	60
		\$ 4,020.00	1910

1-5503.1
 252
 P- 4127.32
 S.W 490.00
 L 1970.00
 6587.32